[image: ГЕРБ2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кусинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«28»   декабря   2023 г.                                                          № 39

О признании утратившим силу

Руководствуясь пунктом 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Устава Злоказовского сельского поселения,
Совет депутатов Злоказовского сельского поселения   РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Злоказовского сельского поселения от 29.03.2011г. № 10 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Злоказово Кусинского муниципального района».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящие решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Злоказовского сельского поселения.
3.  Настоящие решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
Злоказовского сельского поселения                                            С.А. Копылова
image1.jpeg